et benignitati. Quid q̄t sit sine amore et  
deuocōe: nō est placitū deo nec sāctis eis  
Ex suis efficitur homo paup et ex diuīc̄is  
efficitur diues: ergo diuitia debet hō dili-  
gere et alia ostēpnere. Quid est magis q̄  
scire esse gratū beneficijs dei et scire rep̄hen-  
dere se de malis ap̄rijs. in hac scola vellem  
studuisse ab īicio mundi et studere usq; ad  
finē mūdi. si tamē viriſsem et victus  
essem sc̄i in cōſideracōne et commēdācōne  
beneficior̄ dei et i cōſideracōne et rep̄henſio-  
ne maleficior̄ meor̄. tamē si defectū ha-  
berē i rep̄henſione mei de maleficis meis  
nullum defectū habere in cōſideracōne dei.  
vides q̄ ioculator̄es et mīmī omendāt mi-  
ro mō eos q̄ dant eis vñū cimicū vestimentē  
ti. Quid enim debem⁹ facere dño deo nos-  
tro. Multū deberes esse fidelis illi q̄ vult  
te liberari ab oī malo et tribuere tibi om̄e  
bonum

### De humilitate

**N**emo potest venire in cōgnitionē dei.  
mīsi p̄ humilitatē via eundi surſū: est  
ire deorsum. Et oīa picula et om̄es casus  
magm̄ qui acciderūt in mūdo non mīsi p̄ e-  
leuacōe; capit̄is acciderūt sicut p̄i illo q̄  
fuit creatus in celo et in adam in phariseo

euā gelico ⁊ multis alijs · et magna bona  
q̄ facta sūt apter flexionem capit⁹ euene  
rūt ut patz in beata virgine et i publicano  
⁊ in sancto latrone ⁊ i multis alijs. nō posse  
m⁹ nos habere vnā molem ḡuem q̄ face  
ret nos semp capita incliare. tūc dixit ei q̄  
dā frater quō possem⁹ nos fugere istā  
supbiā · a ille laua inde tibi man⁹ vbi po  
fueis os ibi tene pedes. si consideres benefi  
cia dei debes incliare caput tuū a si ofides  
peccā tua debes caput tuū sūlter inclinare  
ve aut illi q̄ querit de sua malicia honorari  
**V**nde ḡdus huilitatis in homine est cog  
noscere se esse semp contrarium bono suo  
**R**amum etiam huilitatis reputo reddere  
aliena non sibi appropinq̄re ea hoc ē oia  
bono deo attribuere cuius sunt. sibi attri  
buere mala sua. **B**eatus ille qui ita vilē  
se reputat coram hominib⁹ sicut vilem se  
ē īuenit corā deo. **B**eatus ille qui iudic  
at seipsum modo q̄ non wiet ad iudicium  
**B**eat⁹ q̄ ambulat fidelit ad iudicium ⁊ obe  
diētiā alteri⁹ hoc enī fecerūt apli etiā p⁹  
q̄ spū sancto fuerūt repleti · q̄ vult pacē a  
tranq̄llitatē habere dī oēm hōe⁹ supiore⁹  
sūt reputare. **H**tūs ille q̄ nō vult videri

hūs verbis q̄ morib; n̄ si m̄ illa cōposicōe  
m̄ qua dīnā gratia cōposuit eum. **H**eatus  
q̄ sc̄it cōseruare a abscōdere reuelacōes  
dēi q̄ michil ocultū quod nō reuelet deus  
q̄ p̄f̄et sibi. **S**i quis ess̄ sanxior homo  
de mūdo q̄ reputaret se maiore pccōrem  
de mūdo. m̄ hoc esset humilitas. humilitas  
nesc̄it loqui q̄ paciētia nō audet loq̄. huili  
tas videtur michi esse sicut fulgur. sicut e  
ni fulgur facit p̄cussions terribiles a p̄  
modū michil potest m̄ueiri ex eo sic humi  
litas dissipat om̄e malū q̄ est ūmica oīs  
pcc̄i q̄ facit h̄v̄e; michil se reputare. p̄ huili  
tate m̄ueit h̄o ḡciam corā deo a pacē cum  
proximo. **S**icut rex quis magn9 si vell̄  
mittere filiā suā ad aliquē locū non pone  
ret eam sup eqū non domitū sup bū et cal  
citrosum sed sup eqū māsuetū suavit̄ am  
bulat̄em: sic deus nō ponit ḡtiam suā m̄ su  
pbis sed in humilibus a m̄ mansuetis

### **D**e timore dñi

**T**timor dñi sanctis omnē malum ti  
morem expellit q̄ custodit illa bona  
que nō possunt ligua exp̄mi nec etiā cogi  
tari q̄ timorem dñi habere maximum do  
num dei est nec omnibus datū. **R**ui non